

**ASX 6919 ApS  
Nørrestrandsgade 34  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 75 17 73 13**

---

**Årsrapport for 2018/19**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 19/12 19



---

Henning Baltzer Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

ASX 6919 ApS  
Nørrestrandsgade 34  
8700 Horsens

CVR-nr.: 75 17 73 13

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Horsens

**Direktion**

Henning Baltzer Rasmussen, direktør

**Revisor**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.  
8700 Horsens

**Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 69.740, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.841.202.

Direktionen anser resultat af selskabets drift i 2018/19 for mindre tilfredsstillende men som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>61.498</b>	<b>270.002</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-100.808	-94.005
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-39.310</b>	<b>175.997</b>
Finansielle indtægter		103.333	55.924
Finansielle omkostninger	1	-153.651	-145.787
<b>Resultat før skat</b>		<b>-89.628</b>	<b>86.134</b>
Skat af årets resultat	2	19.888	-19.793
<b>Årets resultat</b>		<b>-69.740</b>	<b>66.341</b>
Overført resultat		-69.740	66.341
		<b>-69.740</b>	<b>66.341</b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		10.192.338	8.513.062
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>66.660</u>	<u>91.900</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>10.258.998</b></u>	<u><b>8.604.962</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>10.258.998</b></u>	<u><b>8.604.962</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.096	242.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		145.432	178.407
Andre tilgodehavender		<u>4.171.526</u>	<u>4.052.088</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.351.054</b></u>	<u><b>4.472.630</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>49.281</b></u>	<u><b>1.330.885</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.420.335</b></u>	<u><b>5.823.515</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>14.679.333</b></u></u>	<u><u><b>14.428.477</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		457.535	616.195
Overført resultat		5.183.667	5.094.746
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.841.202</u></b>	<b><u>5.910.941</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		183.000	182.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>183.000</u></b>	<b><u>182.000</u></b>
Anden gæld		28.200	28.100
Deposita		103.694	116.565
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>131.894</u></b>	<b><u>144.665</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.464	18.127
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.501.868	6.788.578
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	17.103
Selskabsskat		2.905	1.367.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.523.237</u></b>	<b><u>8.190.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.655.131</u></b>	<b><u>8.335.536</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.679.333</u></b>	<b><u>14.428.477</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	457.535	5.253.407	5.910.942
Årets resultat	0	0	-69.740	-69.740
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>457.535</u></b>	<b><u>5.183.667</u></b>	<b><u>5.841.202</u></b>

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	151.000	141.000
Andre finansielle omkostninger	2.651	4.787
	<b>153.651</b>	<b>145.787</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-20.888	23.793
Årets udskudte skat	1.000	-4.000
	<b>-19.888</b>	<b>19.793</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. juli 2018	8.540.727	126.200
Tilgang i årets løb	1.754.845	0
Kostpris 30. juni 2019	10.295.572	126.200
Opskrivninger 1. juli 2018	610.048	0
Opskrivninger 30. juni 2019	610.048	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	637.714	34.300
Årets afskrivninger	75.568	25.240
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	713.282	59.540
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>10.192.338</b>	<b>66.660</b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	28.100	28.200	0	0
Deposita	116.565	103.694	0	0
	<b>144.665</b>	<b>131.894</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H. R. Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.800 med pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2019 udgør t.kr. 4.965. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.800 til sikkerhed for bankgæld t.kr. 0.